КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ
:■ I

ПРИКАЗ
От «28» января 2019 года № 30

О назначении независимых наблюдателей на проведение РКР по
: j T i ;  ' : . : ' I Т

математике в общеобразовательных учреждениях муниципального
образования город Ефремов 19.02.20191 и 27.02.2019 года||

В целях исполнения приказа комитета по образованию администрации
муниципального образования город Ефремов от 09.01.2019 года № 3 «О
проведении региональной контрольной работы по математике в 10- х
классах общеобразовательных организаций» и наблюдения за проведением
РКР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав независимых наблюдателей, направляемых на
Региональные контрольные работы (далее -  РКР) в образовательные
организации муниципального образования город Ефремов (приложение
1); { 1;

2. Утвердить график выходов независимых наблюдателей из числа
педагогических работников (неспециалистов по математике) (по
согласованию), (приложение №2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста МКУ «ЦООД» Денисову О.Н.

Председатель
по образованию Л.Д. Пушкарева

исп. Денисова О.Н.
тел. 6-59-96